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01 Sigurimi i aksidenteve 943                1,725           0.83                219,967               252,613                   0.15                141               82                 (0.42)               28,702                 25,119                     (0.12)               

02 Sigurimi i sëmundjeve 2,679             3,404           0.27                3,504,363            3,330,270               (0.05)               28,172         23,491         (0.17)               2,900,322            2,403,732               (0.17)               

03 Casco 1,612             2,068           0.28                669,967               812,505                   0.21                836               835               (0.00)               388,313               455,334                   0.17                

07 Mallrat në transport

08 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 1,697             1,760           0.04                418,080               439,724                   0.05                15                 24                 0.60                24,708                 1,087,604               43.02              

09 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 1,563             1,651           0.06                185,937               201,392                   0.08                43                 32                 (0.26)               50,827                 77,926                     0.53                

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 32,456          32,926         0.01                3,473,198            4,131,482               0.19                1,539           1,558           0.01                1,966,566            2,640,925               0.34                

TPL&TPL + (pjesa e kompanisë) 32,456          32,926         0.01                2,992,353            3,589,716               0.20                1,539           1,558           0.01                1,811,208.26      2,442,450.66          0.35                

Sigurimi kufitar 480,845               541,766                   0.13                155,358               198,474                   0.28                

13 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 28                  45                 0.61                75,496                 107,484                   0.42                1                   - 500                           -

15 Sigurimi i garancive 199                158               (0.21)               25,234                 26,173                     0.04                - -

18 Sigurimi i shëndetit në udhëtim 23,542          27,541         0.17                804,831               1,018,478               0.27                42                 98                 1.33                65,019                 254,567                   2.92                

Total 64,719    71,278   0.10          9,377,074    10,320,121     0.10          30,788   26,121   (0.15)         5,424,456    6,945,708       0.28          

* Periudha paraprake 31.12.2018

** Periudha aktuale 31.12.2019

Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve

Lloji i sigurimit 
Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguaraNumri i kontratave


